
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Marki 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE. L. Nr 119, str. 1, Dz. Urz. UE. L Nr 127 str. 2 oraz Dz. Urz. UE. L Nr 74 str. 35) 
w związku z art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1781) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam z dniem 1 stycznia 2024 roku Pana Roberta Wakonia na Inspektora 
Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 2. Inspektor Ochrony Danych wykonuje zadania określone w Rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.118.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 1 sierpnia 
2022 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2024 r. 

 
   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF354F-6686-4088-9C83-C763AC50D467. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.1.2024 
Data dokumentu 2024-01-03 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 

Miasta Marki 
Identyfikator dokumentu 9EFF354F-6686-4088-9C83-C763AC50D467 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-23929890 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-03 12:39:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF354F-6686-4088-9C83-C763AC50D467. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-03T11:39:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




